
Informace o akci

Jak na úspěšný deal? - ODLOŽENO

Datum 1. 4. 2020, 18:00 - 20:00

Místo Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno, budova Q, Provozně ekonomická fakulta,
Mendelova Univerzita Brno

Cena Zdarma

Prodat společnost? Není to tak jednoduché, jak se může zdát.

O tom, jak probíhá proces fúzí a akvizic (M&A), jaké jsou jeho fáze a úskalí se dozvíte od experta na oblast
transakcí z KPMG, Adama Páleníčka. Proberete také témata týkající se ocenění společností, due diligence
a pojmy z praxe jako je DCF, multiply, EBITDA či čistý dluh. Přijďte si poslechnout o největších transakcích
českého týmu M&A, pro který byl uplynulý rok rekordní v počtu transakcí.

Workshop proběhne v učebně Q28 (KPMG Hall). Kapacita je omezena, proto se prosím nezapomeňte
registrovat.

Těšíme se!
KPMG

 
 


